SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DO DISTRITO

FEDERAL

COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL

 CODEPLAN

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

DE LICITAÇÃO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2013

O Pregoeiro, da CODEPLAN, no uso de suas atribuições legais, comunica que o

presidente da Companhia de Planejamento do Distrito Federal - CODEPLAN, em

08/05/2013, homologou nos termos do inciso VI do Art. 43, da Lei nº. 8.666/93 c/c inciso

XXII do Art. 4º, da Lei nº. 10.520/2002 e inciso IV do Art. 6º do Decreto Distrital nº.

23.460/2002, o resultado do Pregão Presencial nº 04/2013 (processo nº 121.000.014/2013)

em favor da empresa ITA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CARIMBOS LTDA,

CNPJ/MF nº 01.254.424/0001-45, no valor global de R$ 11.735,00 (onze mil setecentos e

trinta e cinco reais). O Resultado de homologação do Pregão acima citado encontra-se

afixado no Quadro de Avisos da CODEPLAN, SAIN, Projeção “H”, 4º andar, Edifício

CODEPLAN - Brasília-DF e no endereço eletrônico: www.codeplan.df.gov.br.

Brasília, 09 de maio de 2013.

TAIRONE AIRES CAVALCANTE

Pregoeiro

http://www.codeplan.df.gov.br/